

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 801 72 52
Místo: Karlovarská 1210/99, Plzeň

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:
SPŠ dopravní, Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:
PLANSTAV a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				237 900,75
---------------------	--	--	--	-------------------

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		237 900,75	21,00%	49 959,16
DPH snížená	#ODKAZ!		15,00%	

Cena s DPH	v CZK	287 859,91
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Karlovarská 1210/99, Plzeň

Datum:

Zadavatel: SPŠ dopravní, Plzeň

Projektant: PLANSTAV a.s.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

237 900,75

HSV - Práce a dodávky HSV

52 465,95

1 - Zemní práce	29 232,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 402,23
61 - Úprava povrchů vnitřních	12 402,23
62 - Úprava povrchů vnějších	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	992,12
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	992,12
96 - Bourání konstrukcí	5 802,66
99 - Přesun hmot	4 036,94
997 - Přesun sutě	3 577,29
998 - Přesun hmot	459,65

PSV - Práce a dodávky PSV

185 434,80

764 - Konstrukce klempířské	15 483,60
766 - Konstrukce truhlářské	166 951,20
767 - Konstrukce zámečnické	0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Karlovarská 1210/99, Plzeň

Datum:

Zadavatel: SPŠ dopravní, Plzeň

Projektant: PLANSTAV a.s.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

237 900,75

D HSV Práce a dodávky HSV 52 465,95

D 1 Zemní práce 29 232,00

1	K	VL pol.	Dozdívka 2100x1900x400 mm, zhotovení vnitřních + venkovních omítek, včetně dopravy materiálu	ks	2,000	14 616,00	29 232,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	---------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 402,23

D 61 Úprava povrchů vnitřních 12 402,23

5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	20,280	359,00	7 280,52	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	101,400	50,51	5 121,71	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

D 62 Úprava povrchů vnějších 0,00

10	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)	m	101,400	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	---------	------	------	----------------

11	M	590514760	profil okenní začišťovací APU	m	101,400	0,00	0,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	-------------------------------	---	---------	------	------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 992,12

D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 992,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
22	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	24,600	40,33	992,12	CS ÚRS 2017 01	
D 96			Bourání konstrukcí					5 802,66	
27	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	45,140	118,00	5 326,52	CS ÚRS 2017 01	
29	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,580	133,00	476,14	CS ÚRS 2017 01	
D 99			Přesun hmot					4 036,94	
D 997			Přesun sutě					3 577,29	
32	K	997013160	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s omezením mechanizace	t	1,368	2 090,00	2 859,12	CS ÚRS 2017 01	
33	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,368	240,00	328,32	CS ÚRS 2017 01	
34	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,990	15,00	389,85	CS ÚRS 2017 01	
D 998			Přesun hmot					459,65	
36	K	998017004	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m	t	1,368	336,00	459,65	CS ÚRS 2017 01	
D PSV			Práce a dodávky PSV					185 434,80	
D 764			Konstrukce klempířské					15 483,60	
PP			Lemovací lišta plech hliníkový kontinuálně lakovaný rš 160 mm_viz. odkaz 2K						
39	K	3K	Oplechování vnějších parapetů stěn plech hliníkový kontinuálně lakovaný, včetně boční krytky s vnější okapnicí	m	25,300	590,00	14 927,00		
43	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	25,300	22,00	556,60	CS ÚRS 2017 01	
D 766			Konstrukce truhlářské					166 951,20	
54	M	11	Plastová okna dvoukřídlá 850/530 mm WC - klika bude z boku vpravo	kus	2,000	3 480,00	6 960,00		
55	K	766622136	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	51,040	380,00	19 395,20	CS ÚRS 2017 01	
56	M	7	Plastová okna dvoukřídlá 2740/2030 mm	kus	2,000	15 572,00	31 144,00		
57	M	13	Plastová okna dvoukřídlá 3130/2030 mm Pravá sestava	kus	1,000	18 352,00	18 352,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	4	Plastová okna dvoukřídlá 3170/2030 mm Levá sestava	kus	1,000	18 490,00	18 490,00	
60	M	5	Okenní stěna 2350/2030 mm Pokoje	kus	2,000	14 820,00	29 640,00	
61	M	6	Okenní stěna 3030/2030 mm Chodba Karcher	kus	1,000	17 860,00	17 860,00	
62	M	1	Plastová stěna 1750/3010 mm Vrátnice FIX	kus	1,000	9 938,00	9 938,00	
63	M	2	Plastová stěna 1750/3010 mm Vrátnice s oknem	kus	1,000	15 172,00	15 172,00	

D VRN

VRN

3 000,00

93	K	HZS.01	Ostatní VRN (doprava a přípomoc)	hzs	10,000	300,00	3 000,00	
----	---	--------	-----------------------------------	-----	--------	--------	----------	--

PP

Přípomoc stavby při stěhování

P

Poznámka k položce:

Po dohodě se zástupcem investora vystěhování nábytku zajistí v předstihu investor.